贵民[2014]58号
关于区十五届人大三次会议代表

第12号建议的答复

胡惠芳代表：

 您提出的关于关于加强社区建设，提升社区服务技能的建议（12号）已交由我局办理，现答复如下：
近年来，市委、市政府和区委、区政府领导高度重视社区建设工作，特别是去年开展标准化社区创建工作以来，进一步加大社区建设资金投入，健全社区组织体系，夯实社区基础设施， 增强社区服功能， 完善社区管理制度，规范社区管理，提升社区服务水平，努力提高居民的满意度。2013年已有11个社区达到标准化社区要求并通过市创建办检查验收。今后，我区将继续开展标准化社区创建工作，力争用三年时间全面完成主城区35个社区的标准化社区创建工作。同时加大社区工作者在岗培训工作力度。社区业务主管部门与教育机构紧密联系，建立培训基地，使社区工作者不断充实社会治理和社会管理知识，不断提高服务居民的业务能力，努力打造政治素质强、服务意识强、服务技能强的社区工作者队伍。
    感谢您对我区民政事业的关心支持。

 （联系人：董有红，联系电话：2418504）

                                                          贵池区民政局

                                     2014年5月12日